
Forslag til æresmedlemmer i Bardu IL 
Vi ønsker å nominere Toril Skaflestad og Per Inge Nysted til æresmedlemmer i Bardu IL – to 
personer som gjennom snart 35 år har bidratt sterkt til skiidretten i Bardu IL. 

Siden 1993/94 har de vært en del av hverdagen i klubben. Ikke fordi de måtte, men fordi de ville. 
Fordi de bryr seg. Om idretten, om ungdommen, om fellesskapet – og om at ting skal fungere. 

Toril har vært en bauta i arrangementsarbeidet, blant annet som rennsekretær under 
Reistadløpet og en rekke lokale renn. Hun har lagt ned utallige timer i planlegging, koordinering 
og gjennomføring – ofte i kulissene, der innsatsen ikke alltid synes, men alltid merkes. Hun har 
også representert Bardu IL i Reistadutvalget i flere perioder, og hatt viktige verv i skistyret i 
Norges Skiforbund og lovutvalget i Norges Skiforbund. I Troms skikrets har hun vært medlem og 
leder av hederstegnkomiteen i en rekke år. Gjennom dette har hun løftet klubbens stemme langt 
utover lokalmiljøet. Det vitner om både kompetanse, tillit og et brennende engasjement. 

Per Inge har på sin side vært en drivkraft i utviklingen av skimiljøet i Bardu. Som leder i 
skigruppa, styreleder i Troms skikrets og leder av anleggsutvalget i Bardu IL har han tatt ansvar 
når det trengtes. Han har vært med på utvikling av anlegg og aktivitet, men også en stødig og 
samlende leder. I tillegg stiller han trofast opp som dugnadshjelp på sone- og kretsrenn år etter 
år. Det er den typen innsats som skaper kontinuitet og trygghet i et idrettslag. 

Felles for dem begge er at de aldri har begrenset seg til én gruppe eller én rolle. De har bidratt i 
friidrettsgruppa, i skiskyttergruppa, i sykkelgruppa og i ulike arrangement når det har vært behov. 
De har vært der for klubben – uansett. 

Det som kanskje imponerer aller mest, er ikke bare bredden i vervene eller nivået de har 
representert klubben på. Det er utholdenheten. I en tid der mange bidrar i perioder, har Toril og 
Per Inge stått i det gjennom tiår. De har vært med på å forme miljøet, bygge kultur og skape 
rammer som har gitt barn og unge i Bardu et trygt og godt idrettstilbud. 

De representerer det beste av frivilligheten: stille, trofaste og handlekraftige. De søker ikke 
oppmerksomhet, men fortjener den i aller høyeste grad. 

For sin langvarige, helhetlige og uvurderlige innsats for Bardu IL og idretten i regionen, mener vi 
at Toril Skaflestad og Per Inge Nysted er svært verdige mottakere av Bardu Ils ærespris. 

 

 


